PHI LINEAR
Phi Linear är en kostnadseffektiv armatur med mikroprismor med en jämnt
lysande belysningsyta. Den är perfekt för detaljhandels- och rena industriella
miljöer.
Den här armaturen har hög belysningseffektivitet och en bred öppning som ger
mjuk och bländningsfri belysning.
Med kontinuerlig installation uppnås en obruten eller bruten belysningslinje.
Fördelar

skenkonsoler, takkonsoler eller som kontinuerlig
installation.
PHI LINEAR 0v5
2024-18-11
Mer information på produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/phi-linear/
© 2025 Greenled Oy | Greenled förbehåller sig rätten att ändra produts detaljer
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Phi Linear 1160 GLPL0103111 31 W 4820 lm 154 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +45°C
Phi Linear 1160 GLPL0103911 39 W 6040 lm 153 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +45°C
Phi Linear 1160 GLPL0104811 48 W 7250 lm 152 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>50 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Linear 1160 GLPL0105711 57 W 8450 lm 148 lm/W L80B50 = 100 000h, L90B50>50 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Linear 1720 GLPL0104517 45 W 7230 lm 160 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Linear 1720 GLPL0105717 57 W 9060 lm 159 lm/W L80B50>100 000h, L90B50 = 70 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Linear 1720 GLPL0107117 71 W 10870 lm 153 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>50 000h
C10 100 000h
0 - +35°C
Phi Linear 1720 GLPL0111217 112 W 15710 lm 140 lm/W L80B50>70 000h, L90B50>50 000h
C10 100 000h
0 - +35°C
Phi Linear 2312 GLPL0105823 58 W 9640 lm 166 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Linear 2312 GLPL0107523 75 W 12080 lm 160 lm/W L80B50>100 000h, L90B50 = 70 000h
C10 100 000h
0 - +35°C
Phi Linear 2312 GLPL0109323 93 W 14500 lm 157 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>50 000h
C10 100 000h
0 - +35°C
Phi Linear 2312 GLPL0114823 148 W 20950 lm 141 lm/W L80B50>70 000h, L90B50 = 50 000h
C10 75 000h
0 - +30°C
Noteringar:
Alla värden gäller vid +25°C, CCT 4000K, CRI 80, med ljusfördelning Phi Linear MP 90º, ljusflöde angivet med +-5% tolerans,
effekt med +-5% tolerans. Användningsmiljö måste vara icke-kondenserande.
Dimensioner
MODELL TYPKOD LÄNGD (L) HÖJD (H) BREDD (W) VIKT
Phi Linear 1160 GLPL0103111 1160 mm 71 mm 103 mm 3,9 kg
PHI LINEAR 0v5
2024-18-11
Mer information på produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/phi-linear/
© 2025 Greenled Oy | Greenled förbehåller sig rätten att ändra produts detaljer
PHI LINEAR 0v5
2024-18-11
Mer information på produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/phi-linear/
© 2025 Greenled Oy | Greenled förbehåller sig rätten att ändra produts detaljer
MODELL TYPKOD LÄNGD (L) HÖJD (H) BREDD (W) VIKT
Phi Linear 1160 GLPL0103911 1160 mm 71 mm 103 mm 3,9 kg
Phi Linear 1160 GLPL0104811 1160 mm 71 mm 103 mm 3,9 kg
Phi Linear 1160 GLPL0105711 1160 mm 71 mm 103 mm 3,9 kg
Phi Linear 1720 GLPL0104517 1720 mm 71 mm 103 mm 4,6 kg
Phi Linear 1720 GLPL0105717 1720 mm 71 mm 103 mm 4,6 kg